Ofício nº 14/16-Pres
Brasília, 11 de agosto de 2016.

À Senhora

LUCIENI PEREIRA DA SILVA

Auditora Federal de Controle Externo do Tribunal de Contas da União

Assunto: Convite para audiência pública

Senhora Auditora,

Com os nossos cumprimentos, informamos a Vossa Senhoria que a Comissão

Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 4850, de 2016, que "estabelece

medidas contra a corrupção e demais crimes contra o patrimônio público e combate o

enriquecimento ilícito de agentes públicos", programou a realização de audiências

públicas para instruir a matéria.

Assim, convidamos Vossa Senhoria para participar, na condição de

palestrante, de reunião de audiência pública a realizar-se no próximo dia 15 de agosto,

segunda-feira, às 14h30, no Plenário 4 do Anexo II da Câmara dos Deputados,

quando terá oportunidade de apresentar suas considerações sobre o projeto, nos

aspectos singulares da instituição de que representa.

Certos de que a presença de Vossa Senhoria abrilhantará a reunião e

engrandecerá o debate que se pretende promover, agradecemos antecipadamente pela

contribuição a esta Casa e solicitamos a gentileza de confirmar presença por meio do

correio eletrônico ce.contracorrupcao@camara.leg.br.

Atenciosamente,